Maj 2015

data‘ kwota|cel nadawca/odbiorca saldo
3-05-2015 25,00 zt Kotylion — od Hatsu Andrzej D. 31 430,38 zt
4-05-2015 -597,78 zt Czynsz kociarnia A&A Marketing 30 832,60 zt
4-05-2015 -186,04 zt Karma dla psa Rockyego Zooplus 30 646,56 zt
4-05-2015 -14,50 zt Wysytki allegro 30 632,06 zt
4-05-2015 30,00 zt Nina - adopcja wirtualna Katarzyna S. tédz 30 662,06 zt
4-05-2015 30,00 zt Arturek — adopcja wirtualna Grzegorz i Joanna L. 30 692,06 zt
4-05-2015 30,00 zt Luna i kociaki Grzegorz i Joanna L. 30 722,06 zt
4-05-2015 30,00 zt Lady Funia Monika H-T 30 752,06 zt
4-05-2015 25,00 zt Kotylion Monika D. tédz 30 777,06 zt
4-05-2015 29,00 zt Balbinka i Ptys Joanna N. 30 806,06 zt
4-05-2015 20,00 zt Fuks Jan K. W-wa 30 826,06 zt
4-05-2015 50,00 zt Kotylion Dorota Z. Biatystok 30 876,06 zt
4-05-2015 50,00 zt Koty P. Marzenki — adopcja wirtualna Sylwia K. Tarnobrzeg 30 926,06 zt
4-05-2015 280,00 zt Bartu$ - darowizna Marta G. 31 206,06 zt
5-05-2015 50,00 z+ Kotylion ;a\:lj‘w'ga L. Ostrowiec 256,06 2t
5-05-2015 100,00 zt Tajfun - adopcja wirtualna Katarzyna O. £odz 31 356,06 zt
5-05-2015 20,00 zt Kotylion Barbara U. W-wa 31 376,06 zt
6-05-2015 -2 430,00 zt Lampy antybakteryjne do kociarni ULTRA-VIOL SP.J. 28 946,06 zt
6-05-2015 16,50 zt Koty P. Marzenki - b.Sis Joanna N. 28 962,56 zt
6-05-2015 45,60 zt Balbinka i Pty$ — b.Sis Joanna N. 29 008,16 z
6-05-2015 30,00 zt Zwierzeta Magiji Aneta K. 29 038,16 zt
6-05-2015 -50,00 zt Mika i Nuka - odrobaczenia 28 988,16 zt
6-05-2015 18,00 zt Torba Julia R. £6dz 29 006,16 zt
6-05-2015 10,00 zt Balbinka i Ptys$ Jolanta P. Gryfino 29 016,16 zt
6-05-2015 10,00 zt Luna i kociaki Jolanta P. Gryfino 29 026,16 zt
6-05-2015 100,00 zt Koty Joli Dworcowej anonimowy darczynca 29 126,16 zt
6-05-2015 200,00 zt Na leczenie kotéw Kotyliona anonimowy darczynca 29 326,16 zt
7-05-2015 30,00 zt Lidia ['] Elzbieta K-F. Kielce 29 356,16 zt
7-05-2015 120,00 zt Koty P. Marzenki — adopcja wirtualna Agata M. - PayPal 29 476,16 zt
7-05-2015 200,00 zt Koty kotyliona Kamila L.N. Swidwin 29 676,16 zt
7-05-2015 110,00 zt Dakota i Luuzjana ﬁ;‘\';;l‘(rys“a” “ 978616 4
8-05-2015 10,00 zt Kotylion Kamila Sz. W-wa 29 796,16 zt
8-05-2015 10,00 zt Kotylion Marzena R. tédz 29 806,16 zt
8-05-2015 30,00 zt Tajfun - adopcja wirtualna Justyna H. tédz 29 836,16 zt
8-09-2015 30,00 zt Szakira — adopcja wirtualna Agata M. Ozorkoéow 29 866,16 zt
11-05-2015 50,00 zt Remus :E;j@;gif 26 916,16 2t
11-05-2015 50,00 zt Dakota Maciej P. W-wa 29 966,16 zt
11-05-2015 100,00 zt Kajtus Agnieszka H. tédz 30 066,16 zt
11-05-2015 30,00 zt Tajfun Ewa L. £6dz 30 096,16 zt
11-05-2015 200,00 zt Remus Robert K. £édz 30 296,16 zt
11-05-2015 100,00 zt Walenty Maciej W. tédz 30 396,16 zt
11-05-2015 20,00 zt Remus Martyna Cz. tédz 30 416,16 zt
11-05-2015 100,00 zt Wiki Agnieszka H. tédz 30 516,16 z
11-05-2015 46,00 zt Magnesy - Rocky - allegro g:feksandra K. Ruda 30 562,16 zt
11-05-2015 100,00 zt Remus Monika Sz. Steblow 30 662,16 zt
12-05-2015 60,00 z sziftr:;ligac'a z Sokolnik - adopcja Kalina i Krzysztof K. 30 72 16
. . o Aleksandra K.

12-05-2015 120,00 zt Batuckie podwdrko — adopcja wirtualna Diersonibw 30 842,16 zt
12-05-2015 50,00 zt Kotylion - od Janki Matgorzata G. tédz 30 892,16 zt
12-05-2015 48,62 zt Zwierzeta Magiji Anna M. Stupsk 30 940,78 zt
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50,00 zt Koty Sokolnickie
20,00 zt Arturek — mizianie na zadanie
23,00 zt Remus
30,00 zt Kotylion - od Misiuni
75,00 zt Kajtus
-163,64 zt Karma dla Remusa
-178,06 zt Karma dla Batuckiego podworka
-165,06 zt Karma dla kotd z zaktadu pracy
30,00 zt Koty z zaktadu - adopcja wirtualna

50,00 zt Remus

-28,66 zt Za od.sniezanie terenu wokdt Kociarni
Kotvliona
88,00 zt Za wysylki - allegro

28,00 zt Torby
50,00 zt Remus
100,00 zt Koty kotyliona
30,00 zt Koty kotyliona
50,00 zt Balbinka i Pty$
50,00 zt Kociarnia — na pomoc rzeczowg,
25,00 zt Koty kotyliona
-878,00 zt Rolety do kociarni
-288,80 zt Karma i felliway dla Elwirki
-39,10 zt Wysytki allegro

30,00 zt Remus

80,00 zt Remus - b.Sis
-642,00 zt Optata za ksiegowosc¢ I-II1

30,00 zt Remus

30,00 zt Remus - b.Sis

13,00 zt Remus

20,00 zt Koty kotyliona

107,00 zt Lola

35,- - Arturek
221,50 - Balbinka i Pty$
191,10 - Dakota i Luizjana[']

131,- - Fuks
25,50 - Hotelik
30,- - Kajtus

76,- - Kociarnia
5,- - koty sokolnickie

21-05-2015 2 051,50 zt 45,- - koty z zaktadu pracy
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22-05-2015

22-05-2015

22-05-2015
22-05-2015
25-05-2015

347,- - Luna i kociaki

50,- - Milagros

450,- - pies Rocky

21,- - Rudzik

35,- - Wiki

50,50 - Nina

226,50 - Tajfun

111,40 - Matylda
600,00 zt Darowizna - kociarnia - rolety

35,00 zt Koty Starszego Pana

200,00 zt Balbinka i Pty$

40,00 zt Remus

10,60 zt Remus - b.Sis
70,00 zt Remus - b.Sis
150,00 zt Babcia Kota

Aneta K. Zgierz
Krystian C. £odz
Karolina Z. Miekinia
Jakub Ch. Wtoctawek
Adam D. to6dz
Zooplus

Zooplus

Zooplus

Joanna N. kédz
Szkota Podst Nr 5 w
Zgierzu

A&A Marketing

PayU Allegro
Klaudia P. £édz
Joanna W. tédz
Stanistaw P. Krakow
Karolina S. Tuszyn
Pawet P. £6dz
Monika D. tédz
Elzbieta S. £odz
IMPULSO Sp. z o.0.
Zooplus

Katarzyna S-K
Mikotdw
Edyszka

Sylwia R. £6dz
Iwona S. £6dz
Mariusz K. Katowice
Aldona G.

Anna M. Stupsk

PayU Allegro

Aneta K.

Paulina M.

Marta D. Olsztyn
Alina W. Kedzierzyn-
Kozle

Joanna N.

tinga7

Ewa R. tédz

30 990,78 zt
31 010,78 zt
31 033,78 zt
31 063,78 zt
31 138,78 zt
30 975,14 z
30 797,08 zt
30 632,02 zt
30 662,02 zt

30 712,02 zt

30 683,36 zt
30 771,36 zt
30 799,36 zt
30 849,36 zt
30 949,36 zt
30 979,36 zt
31 029,36 zt
31 079,36 zt
31 104,36 zt
30 226,36 zt
29 937,56 zt
29 898,46 zt

29 928,46 zt
30 008,46 zt
29 366,46 zt
29 396,46 zt
29 426,46 zt
29 439,46 zt
29 459,46 zt
29 566,46 zt

31617,96 zt
32 217,96 zt
32 252,96 zt
32 452,96 zt

32 492,96 zt
32 503,56 zt
32 573,56 zt
32 723,56 zt



25-05-2015  -349,20 zt E’Jav\:\:rp\)/ortery, zwir i wycieraczki pod Zooplus 32 374,36 2+
26-05-2015 72,00 zt Darowizna Ozorkdw Lestaw Z. Libiaz 32 446,36 zt
26-05-2015 -5,00 zt prowadzenie rachunku BGZ 32 441,36 zt
27-05-2015 -55,00 zt Leczenie Dakoty 32 386,36 zt
27-05-2015 -12,60 zt Wysyiki allegro 32 373,76 zt
27-05-2015 -15,20 zt wysytki mat promocyjnych 32 358,56 zt
27-05-2015 30,00 zt Kotylion Matgorzata G. tédz 32 388,56 zt
27-05-2015 15,00 zt Babcia Kota "B"i";?:a'e”a M. Bielsko 5 403 56 2+
28-05-2015 36,00 zt Torby Agnieszka L. Lublin 32 439,56 zt
28-05-2015 50,00 zt Kotylion Grazyna P. £odz 32 489,56 zt
28-05-2015 14,00 zt Kotylion Ewa S. Zgierz 32 503,56 zt
28-05-2015 30,00 zt Nina - adopcja wirtualna Katarzyna S. kédz 32 533,56 zt
29-05-2015 40,00 zt Kotylion Matgorzata O. W-wa 32 573,56 zt



